
北医療生協では病院・診療所・
介護施設だけではなく

多くのことでボランティアが活
躍しています。今回は、

特徴的なボランティアをご紹介し
ます。

西区くらしのセンター

▲楽しくおしゃべり
▲みんなで体操

生協あじまの家

　 ボランティアで

　　 あなたの人生
キラキラさせてみませ

んか？
▲私の料理でみんなが笑顔

▲にじっこひろば  あじまサポータ
ーでハンドベル演奏

▲私にもできるボランティア発見

◀コーヒーで一息
　　　いれませんか？

生協もりやま診療所

にじっこひろば

生協わかばの里

組合員の皆様へ
　平成27年1月より、近藤知己が院長に就任致しました。矢﨑正一は院長を退任し、
名誉院長に就任致しました。なお、診療に関しましては、これまでと同様に行って
まいります。引き続き、ご指導ご鞭撻をお願い申し上げます。

北医療生活協同組合　北病院

※詳しくは、4・5面をご覧くださ
い。

北病院北

すまいるハートビル1月の発電量 853.3 kWh

４万人まで

374人
（2月24日現在）

あと


